
Juzgado de Paz 1 - Juez - Dr. Grassi paz1_juez@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz 1 - Mesa de Entradas paz1_entrada@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz 1 - Sec. Civil - Dra. Valdez paz1_civil@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz 1 - Sec. Contravencional - Dr. Veloto paz1_contravencional@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz 2 - Juez - Dra. Coronel paz2_juez@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz 2 - Mesa de Entradas paz2_entrada@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz 2 - Sec. Civil - Dr. Mendieta paz2_civil@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz 2 - Sec. Contravencional - Dra. Princich paz2_contravencional@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz 3 - Juez - Dra. Venancia Servin paz3_juez@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz 3 - Mesa de Entradas paz3_entrada@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz 3 - Sec. Civil - Dr.Servera Velazco paz3_civil@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz 3 - Sec. Contravencional - Dra. Dowmat paz3_contravencional@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz - Clorinda - Juez - Dra. Gómez de Aquino paz_clorinda@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz - Clorinda - Mesa de Entradas paz_clorinda_entrada@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz - Clorinda - Sec. Civil - Dr. Montiel paz_clorinda_civil@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz - Clorinda - Sec. Contravencional - Dra. Caporal paz_clorinda_contravencional@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz - El Colorado - Dra. Ferreyra paz_elcolorado@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz - El Colorado - Mesa de Entradas paz_elcolorado_entrada@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz - Estanislao del Campo - Dr. Yaique paz_campo@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz - Estanislao del Campo - Mesa de Entradas paz_campo_entrada@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz - Fontana - Dr. Cuevas paz_fontana@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz - Fontana - Mesa de Entradas paz_fontana_entrada@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz - Gral. Belgrano - Dr. Cabral paz_belgrano@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz - Gral. Belgrano - Mesa de Entradas paz_belgrano_entrada@jusformosa.gob.ar
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Juzgado de Paz - Gral. Güemes - Dr. Montiel paz_guemes@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz - Gral. Güemes - Mesa de Entradas paz_guemes_entrada@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz - Herradura - Dra. Oviedo de Duré paz_herradura@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz - Herradura - Mesa de Entradas paz_herradura_entrada@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz - Ibarreta - Dr. Sajama paz_ibarreta@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz - Ibarreta - Mesa de Entradas paz_ibarreta_entrada@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz - Ing. Juarez - Mesa de Entradas paz_juarez_entrada@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz - Ing. Juárez - Sr. Paredes paz_juarez@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz - Laguna Blanca - Dra. Alvarenga paz_lagunablanca@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz - Laguna Blanca - Mesa de Entradas paz_lagunablanca_entrada@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz - Las Lomitas -  Entradas paz_lomitas_entrada@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz - Las Lomitas - Dr. Maldonado paz_lomitas@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz - Misión Laishí - Dra. Centurión paz_laishi@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz - Misión Laishi - Mesa de entradas paz_laishi_entradas@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz - Palo Santo - Dra. Dominguez paz_palosanto@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz - Palo Santo - Mesa de Entradas paz_palosanto_entrada@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz - Pirané - Dr. Dellagnolo paz_pirane@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz - Pirané - Mesa de Entradas paz_pirane_entrada@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz - Pozo del Tigre - Dra. Mongelós paz_tigre@jusformosa.gob.ar

Juzgado de Paz - Pozo del Tigre - Mesa de Entradas paz_tigre_entrada@jusformosa.gob.ar

Delegación Vecinal - Gral. Mansilla - Sr. Rojas vecinal_mansilla@jusformosa.gob.ar

Delegación Vecinal - Laguna Yema - Sr. Alarcón vecinal_lagunayema@jusformosa.gob.ar

Página 2


